UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:            /QĐ-SYT        Bình  Phước, ngày         tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung giấy phép hoạt động khám, chữa bệnh và

danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh đối với

Phòng khám đa khoa Sài Gòn Minh Lập

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Bình Phước;

Theo đề nghị của Phòng khám đa khoa Sài Gòn Minh Lập và Phòng

Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

đối với Phòng khám đa khoa Sài Gòn Minh Lập (số GPHĐ đã cấp: 326/SYT-

GPHĐ, ngày cấp 03/8/2023, nơi cấp: Sở Y tế Bình Phước) như sau:

- Phạm vi hoạt động chuyên môn của cơ sở trước đây: Khám bệnh, chữa

bệnh Nội khoa, Ngoại khoa, Y học cổ truyền, Nhi khoa và 02 bộ phận: Chẩn

đoán hình ảnh, Xét nghiệm.

- Phạm vi hoạt động chuyên môn mới của cơ sở: Khám bệnh, chữa bệnh

Nội khoa, Ngoại khoa, Y học cổ truyền và 02 bộ phận: Chẩn đoán hình ảnh, Xét

nghiệm.

Điều 2. Điều chỉnh giảm 129 kỹ thuật thuộc chuyên khoa Nhi đối với

Phòng khám đa khoa Sài Gòn Minh Lập.

Điều 3. Phê duyệt danh sách đăng ký hành nghề tại Phòng khám đa khoa

Sài Gòn Minh Lập (chi tiết theo Phụ lục 1 đính kèm).

Điều 4. Phòng khám đa khoa Sài Gòn Minh Lập phải thực hiện đúng phạm

vi hoạt động chuyên môn, Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh đã

được Sở Y tế cho phép và quy trình kỹ thuật chuyên môn theo quy định của Bộ

Y tế.

Điều 5. Các Ông, bà Trưởng/phó phòng Nghiệp Vụ; Chánh Thanh tra,

Chánh Văn phòng Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Phòng khám

2

đa khoa Sài Gòn Minh Lập chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như điều 5;

- Bộ Y tế (để báo cáo);

- UBND thị xã Chơn Thành;

- TTYT thị xã Chơn Thành;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NV (T04.11).

3

PHỤ LỤC 1

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ

Tại Phòng khám đa khoa Sài Gòn Minh Lập

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ- SYT  ngày       tháng 11 năm 2024

của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bình Phước)

STT Họ và tên

Số giấy phép

hành nghề/ Số

chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hành

nghề

Thời gian đăng ký hành

nghề tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Vị trí chuyên

môn

Thời gian

đăng ký

hành nghề

tại cơ sở

khám

bệnh, chữa

bệnh khác

(nếu có)

1 Trần Thị Hồng
0002162/BP-

CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh bằng

Y học cổ truyền

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7 :

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Sáng 07h00 đến 11h00

Người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

chính -Trưởng

khoa Y học cổ

truyền

2
Nguyễn Thị

Bích Ngọc

001016/BP-

CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh

chuyên khoa Nội

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7 :

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Chiều 13h30 đến 17h30

Bác sĩ phòng

khám Nội -

Trưởng khoa

Nội

3
Đặng Quang

Thông

001009/BP-

CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh

chuyên khoa

ngoại

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7 :

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Sáng 07h00 đến 11h00

Trưởng phòng

khám Ngoại

(khám chữa

bệnh ngoại

khoa, đọc kết

quả điện tim)

4
Nguyễn Tiến

Long

370105/CCHN-

BQP

Khám bệnh,

chữa bệnh Đa

khoa; chuyên

khoa Chẩn đoán

hình ảnh

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7 :

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Trưởng khoa

Chẩn đoán

hình ảnh, Siêu

âm, kết luận

Xquang.

4

Sáng 07h00 đến 11h00

5
Đặng Trần

Quang Thuận

4579/BP-

CCHN

Kỹ thuật viên

chẩn đoán hình

ảnh

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Chiều 13h30 đến 17h30

Nhân viên -

Phòng chẩn

đoán hình ảnh

6
Nguyễn Thành

Vinh

009297/HD-

CCHN

Kỹ thuật viên kỹ

thuật hình ảnh y

học

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Chiều 13h30 đến 17h30

Nhân viên -

Phòng chẩn

đoán hình ảnh

7
Nguyễn Thị

Nhung

0002650/BP-

CCHN

Thực hiện kỹ

thuật chuyên

môn về xét

nghiệm

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7 :

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Sáng 07h00 đến 11h00

Trưởng phòng

xét nghiệm,

Thực hiện và

kết luận kỹ

thuật Xét

Nghiệm

8
Trần Thị

Phương Linh

009154/ĐL-

CCHN

Thực hiện theo

Thông tư số

26/2015/TTLT-

BYT-BNV ngày

07/10/2015 của

Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã

số, tiêu chuẩn

chức danh nghề

nghiệp kỹ thuật

y

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Chiều: 13h30 đến 17h30

Nhân viên

phòng xét

nghiệm, Thực

hiện và kết

luận kỹ thuật

Xét Nghiệm

9
Nguyễn Đình

Tứ
4509/BP-CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh bằng

Y học cổ truyền

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Sáng 07h00 đến 11h00

Nhân viên

khoa Y học cổ

truyền

10
Hoàng Thị

Hạnh

003121/BP-

CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh bằng

Y học cổ truyền

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Sáng 07h00 đến 11h00

Nhân viên

khoa Y học cổ

truyền

5

11 Phạm Duy Hải
004896/GL-

CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh bằng

Y học cổ truyền

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Sáng 07h00 đến 11h00

Nhân viên

khoa Y học cổ

truyền

12
Nguyễn Văn

Giảng
4887/BP-CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh bằng

Y học cổ truyền

*Giờ làm việc hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng 07h00 đến 11h00

Chiều 13h30 đến 17h30

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật:

Sáng 07h00 đến 11h00

Nhân viên

khoa Y học cổ

truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T09:43:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trịnh Thị Thương<Thuongtt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T11:59:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:35:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:35:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:35:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:35:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:35:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:35:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:36:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!